
    
 
  

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338380           
             
             
        
altaformazione@unifg.it 
www.unifg.it             

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Tommaso VASCO 
 
Servizio Dottorati, Borse di Studio,  
Contratti e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa M. Concetta DI LORENZO 
 
 
 

Oggetto 

Decreto Nomina Commissioni Esame Finale Dottorato di Ricerca Gestione dell’innovazione nei 

sistemi agro-alimentari della Regione Mediterranea XXXIII ciclo. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, 
della Legge 30/12/2010 n. 240; 

VISTO  il D.M.30/04/1999 n.224; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

VISTO il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45, “Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la 
istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 104 del 06 
maggio 2013; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 751-2017, prot. n. 17701-III/6, del 27/06/2017, 
con il quale, presso l’Università degli Studi di Foggia, sono stati 
istituiti i Dottorati di ricerca per il XXXIII ciclo ed è stato pubblicato il 
relativo Bando di ammissione; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, 
che prevede che la tesi di Dottorato deve essere valutata da almeno 
due docenti valutatori, di elevata qualificazione, anche appartenenti a 
istituzioni estere, esterni ai soggetti che concorrono al rilascio del 
titolo di dottorato; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1502-2020, prot. n. 46617-III/6 del 03/12/2020, 
di nomina dei Docenti Valutatori;  





    

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338380          
            
            
           
altaformazione@unifg.it 
www.unifg.it             

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in parola, 
con il quale sono stati proposti i nominativi della Commissione 
giudicatrice per il conferimento del titolo di Dottore di ricerca; 

TENUTO CONTO che l’esame finale sarà svolto in modalità telematica;  

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 
È nominata la Commissione giudicatrice per il conferimento del titolo di Dottore di ricerca in: 

Gestione dell’innovazione nei sistemi agro-alimentari della Regione Mediterranea 

Membri effettivi 

Prof. Michele Perniola - Dipartimento Culture Europee e del Mediterraneo: Architettura, 
Ambiente, Patrimoni Culturali (DICEM) - Università degli studi della Basilicata; 

Prof.ssa Giovanna Seddaiu - Dipartimento di Agraria - Università degli Studi di Sassari; 

Prof. Matteo Francavilla - Dipartimento Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria - 
Università degli Studi di Foggia. 

 

Membri supplenti 

Prof. Giuseppe De Mastro - Dipartimento di Scienze agro-ambientali e territoriali - Università 
degli Studi di Bari; 

Prof. Paolo Benincasa - Dipartimento di Scienze agrarie, Alimentari ed Ambientali - 
Università degli studi di Perugia; 

Prof. Massimo Monteleone - Dipartimento Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria -
Università degli Studi di Foggia. 

 

 

Il Rettore 

   Prof. Pierpaolo LIMONE 

             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-09-27T07:25:00+0000
	LIMONE PIERPAOLO




